

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Zakup 2 samochodów osobowych z napędem elektrycznym dla potrzeb Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Część 1: Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Część 2: Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy dopuszczalny jest maksymalny zasięg samochodu do 450 km zamiast minimalnego 450 km?

Odpowiedź:

dot. części 1 zamówienia:

Zamawiający dopuszcza samochód z zasięgiem w cyklu WLTP: minimum 350 km.

dot. części 2 zamówienia:

Zamawiający dopuszcza samochód z zasięgiem w cyklu WLTP: minimum 200 km.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się prześwit 13,5 cm zamiast minimum 15 cm?

Odpowiedź:

dot. części 1 i 2 zamówienia:

Zamawiający dopuszcza samochody z prześwitem minimum 13,5 cm.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści pojazd z gwarancją na akumulator trakcyjny 8 lat lub 160 000 km?

Odpowiedź:

dot. części 1 i 2 zamówienia:

Zamawiający dopuszcza pojazdy z gwarancją na akumulator trakcyjny: 8 lat lub 160.000 km.

Bogdan Munik
Sekretarz Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/